3

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 22.04.019 № 233-п
О внесении изменений в постановление администрации

Гаврилово-Посадского муниципального района от 18.08.2017 №487-п «О муниципальной программе «Развитие многоуровневой системы профилактики правонарушений и обеспечение безопасности граждан на территории Гаврилово-Посадского муниципального района» на 2018-2020 годы» (в редакции 18.06.2018 № 326-п, от 19.11.2018 № 617-п)
В связи с произошедшими структурными изменениями,                            Администрация Гаврилово-Посадского муниципального района                            п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Гаврилово-Посадского муниципального района от 18.08.2017 № 487-п «О муниципальной программе «Развитие многоуровневой системы профилактики правонарушений и обеспечение безопасности граждан на территории Гаврилово-Посадского муниципального района» на 2018-2020 годы» (в редакции от 18.06.2018 № 326-п, от 19.11.2018 № 617-п) изменения согласно приложению.
2. Настоящее   постановление   опубликовать   в   сборнике «Вестник Гаврилово-Посадского   муниципального района» и разместить на  официальном сайте администрации Гаврилово-Посадского муниципального района.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава Гаврилово-Посадского
муниципального района

                          В.Ю.Лаптев
Приложение к постановлению

администрации Гаврилово-Посадского

муниципального района

от 22.04.2019 № 233-п
И З М Е Н Е Н И Я

в постановление администрации Гаврилово-Посадского

муниципального района от 18.08.2017 №487-п «О муниципальной

программе «Развитие многоуровневой системы профилактики

правонарушений и обеспечение безопасности граждан на территории

Гаврилово-Посадского муниципального района» на 2018-2020 годы»

(в редакции от 18.06.2018 № 326-п, от 19.11.2018 № 617-п)
1. В приложении к постановлению:
          1) в разделе 1 «Паспорт муниципальной программы «Развитие многоуровневой системы профилактики правонарушений и обеспечение безопасности граждан на территории Гаврилово-Посадского муниципального района» на 2018-2020 годы»:

- строку «Исполнители программы» изложить в следующей редакции:
	Исполнители
Подпрограммы
	Управление социальной сферы Администрации Гаврилово-Посадского муниципального района

2) в разделе 6. «Цель и ожидаемые результаты реализации программы» вместо слов «Управления координации комплекса социальных вопросов»  читать «Управления социальной сферы»
2. В Приложении 1 к  муниципальной  программе «Развитие многоуровневой системы профилактики правонарушений и обеспечение безопасности граждан на территории Гаврилово-Посадского муниципального района» на 2018-2020 годы «Подпрограмма «Профилактика правонарушений и наркомании, обеспечение общественного порядка и противодействие преступности»:

1) в разделе 1. Паспорт подпрограммы строку «Исполнители подпрограммы» изложить в следующей редакции:
	Исполнители

Подпрограммы
	Управление социальной сферы Администрации Гаврилово-Посадского муниципального района

3. В Приложении 2 к  муниципальной  программе «Развитие многоуровневой системы профилактики правонарушений и обеспечение безопасности граждан на территории Гаврилово-Посадского муниципального района» на 2018-2020 годы «Подпрограмма «Формирование законопослушного поведения участников дорожного движения на территории Гаврилово-Посадского муниципального района»:

1) в разделе 1. «Паспорт подпрограммы» строку «Исполнители подпрограммы» изложить в следующей редакции:
	Исполнители

Подпрограммы
	Управление социальной сферы Администрации Гаврилово-Посадского муниципального района,
Отдел ГИБДД МО МВД России «Тейковский»